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Ministerstvo pro mistni rozvoj (26iaava)

veronika.mertova@mmr.cz

Ministerstvo pro mistni rozvoj
66002222
26iaava

Staromeéstské namésti 932/6, 11000 Praha 1, CZ

Platce

CES 2916 - Dodatek €. 1 ke smlouveé o zajisténi podpory ISVZ
31.08.2021
2916/1

105 000,00 CZK
127 050,00 CZK



Smluvni strany:

Nazev: ASD Software, s.r.0.
ICO: 62363930
Datova schranka:

Ad Zerotinova 2981/55a, Sumperk, 787 01 Sumperk 1, Sumperk, Olomoucky
resa: L
kraj, Ceska republika

Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Piijemce
Piilohy:
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Adresa zaznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/17666847
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